



Județul Mehedinți
Consiliul Local al Municipiului Drobeta Turnu Severin
Str. Mareșal Averescu, nr. 2
Tel. +40 (252) 31.43.79
Fax +40 (252) 31.63.17
Email: primaria@primariaseverin.ro
Web: www.primariaseverin.ro

HOTARARE NR. 69
privind aprobarea achizițiilor aferente dotărilor cu echipamente și mobilier
specific didactic și de laborator, alte categorii de echipamente și dotări
independente pentru Școala Postliceală Sanitară din municipiul Drobeta Turnu
Severin

Consiliul local al municipiului Drobeta Turnu Severin, județul Mehedinți;
Avand in vedere:

- referatul nr.124/2017 al serviciilor din aparatul de specialitate al primarului municipiului Drobeta Turnu Severin, cu propuneri privind aprobarea achizițiilor aferente dotărilor cu echipamente și mobilier specific didactic și de laborator, alte categorii de echipamente și dotări independente pentru Școala Postliceală Sanitară;
- prevederile O.U.G. nr.28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare Locală, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile Legii nr.98/2016 privind achizițiile publice;

În conformitate cu prevederile art.36, alin.2 lit.b și d, coroborat cu alin.4, lit.e, alin.6 lit.a pct.1 și în temeiul art.45 alin.2 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată și modificată;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă achizițiile aferente dotărilor cu echipamente și mobilier specific didactic și de laborator, alte categorii de echipamente și dotări independente pentru Școala Postliceală Sanitară din municipiul Drobeta Turnu Severin, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Achizițiile aferente dotărilor ce fac obiectul art.1 din prezenta hotărâre se vor face în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

Art.3 Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de Serviciul dezvoltare locală și Biroul achiziții din aparatul de specialitate al primarului municipiului Drobeta Turnu Severin.

Art.4 Hotărârea se transmite Instituției Prefectului județului Mehedinți, Primarului municipiului și serviciilor menționate cu ducerea la îndeplinire.

Adoptată azi 14.03.2017, în municipiul Drobeta Turnu Severin, județul Mehedinți.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
GIUHAT ION



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
MIRELA PĂSAT

NECESAR DOTARI SCOALA POSTLICEALA SANITARA

ANEXA 1

| NR. CRT | DENUMIRE | UM | CANT. | PRET UNITAR | TOTAL |
|---------|---------------------------------|------|-------|-------------|-------------------|
| | DOTARE SALA DEMONSTRATIE | | | | |
| 1. | Kit investigare respiratie | buc. | 5 | 442,00 | 2.210,00 |
| 2. | Mulaj laringe, trahee | buc. | 10 | 414,00 | 4.140,00 |
| 3. | Mulaj mandibula+molar | buc. | 10 | 657,00 | 6.570,00 |
| 4. | Mulaj nervi creier, cap-gat | buc. | 10 | 558,00 | 5.580,00 |
| 5. | Mulaj cavitate oculara | buc. | 10 | 202,00 | 2.020,00 |
| 6. | Mulaj ochi | buc. | 10 | 316,00 | 3.160,00 |
| 7. | Mulaj plamani | buc. | 10 | 186,00 | 1.860,00 |
| 8. | Mulaj tulpina dicotiledonate | buc. | 10 | 224,88 | 2.248,80 |
| 9. | Mulaj inima | buc. | 10 | 507,40 | 5.074,00 |
| 10. | Mulaj tors uman masculin | buc. | 10 | 1.199,00 | 11.990,00 |
| 11. | Mulaj tors uman feminin | buc. | 10 | 1.199,00 | 11.990,00 |
| 12. | Mulaj piele | buc. | 10 | 328,00 | 3.280,00 |
| 13. | Mulaj creier-artere cerebrale | buc. | 10 | 225,00 | 2.250,00 |
| 14. | Mulaj creier-9 piese | buc. | 10 | 331,00 | 3.310,00 |
| 15. | Mulaj ficat, pancreas-duoden | buc. | 10 | 202,00 | 2.020,00 |
| 16. | Mulaj pelvis gestant | buc. | 10 | 455,00 | 4.550,00 |
| 17. | Trusa biologica plante | buc. | 5 | 3.453,00 | 17.265,00 |
| 18. | Cantar medical | buc. | 5 | 1.666,00 | 8.330,00 |
| 19. | Schelet | buc. | 5 | 1.299,00 | 6.495,00 |
| 20. | Laringoscop | buc. | 5 | 464,00 | 2.320,00 |
| 21. | Pat pentru reanimare | buc. | 2 | 1.976,95 | 3.953,90 |
| 22. | Noptiera | buc. | 5 | 1.228,91 | 6.144,55 |
| 23. | Masa instrumente | buc. | 5 | 854,90 | 4.274,50 |
| 24. | Dulap medical | buc. | 4 | 1.785,00 | 7.140,00 |
| 25. | Coloana vertebrala | buc. | 10 | 698,00 | 6.980,00 |
| 26. | Craniu | buc. | 10 | 326,00 | 3.260,00 |
| 27. | Craniu | buc. | 10 | 490,00 | 4.900,00 |
| | ECHIPAMENTE IT-SALI CURS | | | | |
| 28. | Calculator | buc. | 10 | 1.349,00 | 13.490,00 |
| 29. | Ecran proiectie | buc. | 10 | 279,00 | 2.790,00 |
| 30. | Videoproiector | buc. | 10 | 1.200,00 | 12.000,00 |
| 31. | Tabla mobila multifunctionala | buc. | 5 | 2.400,00 | 12.000,00 |
| | Total | | | | 181.385,75 |

PRESEDINTE DE SEDINTA,
GIUHAȚ ION



CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR
MIRELA PASAT